
UCHWAŁA NR LXX/460/2023
RADY MIEJSKIEJ W PRABUTACH

z dnia 27 września 2023 r.

w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania dorocznych nagród Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Prabutach za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 

kultury.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 
40 z późn. zm.) oraz art. 7a ust. 3 Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.), Rada Miejska w Prabutach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się „Regulamin przyznawania Nagrody Przewodniczącego Rady Miejskiej w Prabutach” za 
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, określony w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Prabutach 

Marcin Domagalski

Id: XJSUG-LPMPJ-CDEAH-CLUND-DBFPS. Uchwalony Strona 1



                                                                                                                      Załącznik  

                                                                                                                                  do Uchwały nr LXX/460/2023    

                                                                                                                            Rady Miejskiej w Prabutach  

                                                                                                                    z dnia 27.09.2023 roku 

 

Regulamin przyznawania Nagrody Przewodniczącego Rady Miejskiej w Prabutach  

za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 
 

§ 1. Nagroda Przewodniczącego Rady Miejskiej w Prabutach  zwana dalej „nagrodą”  jest zaszczytnym, 

honorowym wyróżnieniem przyznawanym osobom fizycznym i prawnym, jednostkom organizacyjnym 

nieposiadającym osobowości prawnej, na podstawie oceny całokształtu działalności lub osiągnięć o 

istotnym znaczeniu. 

§ 2. Nagrody mogą być przyznawane podmiotom, a także osobom zamieszkującym na terenie 

Miasta i Gminy Prabuty lub reprezentujących miasto i gminę Prabuty, w szczególności: 

1) artystom, 

2) organizatorom działalności kulturalnej, 

3) osobom mającym szczególne osiągnięcia w pracy na rzecz rozwoju kultury, podnoszenia 

jej jakości, wnoszenia istotnego wkładu w poszerzenie i promocję oferty kulturalnej gminy, 

4) popularyzatorom kultury, 

5) innym podmiotom prowadzącym działalność kulturalną. 

§ 3. Nagrody mogą być przyznawane za: 

1) całokształt działalności w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 

kultury o istotnym znaczeniu dla miasta i gminy Prabuty, 

2) szczególne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 

kultury o istotnym znaczeniu dla miasta i gminy Prabuty. 

3) wieloletnie, wybitne osiągnięcia artystyczne, 

4) wzbogacanie oferty kulturalnej gminy, 

5) zasługi w dziedzinie działalności związanej z ochroną i upowszechnianiem 

dziedzictwa kulturowego oraz kultywowanie tradycji, 

6) zaangażowanie w pracę na rzecz kultury, jej upowszechniania, promocji i ochrony. 

 
§ 4. 1. Wnioski o przyznanie nagród mogą składać: 

1) Rada Miejska w Prabutach; 

2) Burmistrz Miasta i Gminy Prabuty; 

3) Mieszkańcy miasta i gminy Prabuty w liczbie co najmniej 10; 

4) Osoby prawne i inne jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej, mające swoją 

siedzibę na terenie miasta lub gminy Prabuty. 

2. Wniosek o przyznanie Nagrody powinien zawierać dane identyfikacyjne podmiotu oraz 

charakterystykę dokonań danej kandydatury, uzasadniającą  nadanie nagrody. 

3. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1. stanowi załącznik do niniejszego regulaminu. 

4. Wnioski należy składać do dnia  30 listopada każdego roku w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 

Prabuty. 

5. Złożone wnioski podlegają weryfikacji pod względem formalnym. 

6. W razie stwierdzenia braków formalnych, wnioskodawca ma prawo do ich usunięcia 

w terminie 7 dni roboczych od dnia powiadomienia. 

7. Wnioski pozostają bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) pisemnego cofnięcia przez wnioskodawcę, 

2) pisemnej rezygnacji kandydata, 

Id: XJSUG-LPMPJ-CDEAH-CLUND-DBFPS. Uchwalony Strona 1



3) braków formalnych, jeśli nie usunięto ich w terminie. 

 
§ 5. W ciągu roku przyznaje się nie więcej niż 2 nagrody. 

§ 6. O wyborze laureatów spośród zgłoszonych wniosków decyduje komisja składająca się z 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Prabutach oraz członków Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, 

Turystyki i Młodzieży Rady Miejskiej w Prabutach. 

§ 4. Wręczenie nagród Przewodniczącego Rady Miejskiej odbywa się uroczyście, podczas sesji Rady 

Miejskiej w Prabutach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: XJSUG-LPMPJ-CDEAH-CLUND-DBFPS. Uchwalony Strona 2



                                                                                                              Załącznik do „Regulaminu przyznawania  

                                                                                                         Nagrody Przewodniczącego Rady Miejskiej w Prabutach”. 

  

Prabuty, dnia …………………..……    

Dane wnioskodawcy:                                            

…………….……………….……                                                                            

…………….…….……..……..… 

…………………….…….……… 

 

 

WNIOSEK  

O PRZYZNANIE NAGRODY PRZEWODNICZĄCEGO  

RADY MIEJSKIEJ W PRABUTACH 

 za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

 

1. DANE KANDYDATA ZGŁOSZONEGO DO NAGRODY 

.................................................................. 

(imię i nazwisko/nazwa podmiotu) 

.................................................................. 

(adres do korespondencji) 

.................................................................. 

(telefon kontaktowy)* 

.................................................................. 

(adres e-mail)* 

 
2. UZASADNIENIE WNIOSKU 

(opisać działania kandydata na rzecz  miasta i gminy Prabuty lub jego osiągnięcia i ich 

znaczenie dla miasta i gminy Prabuty). 

...........................................................................................................................................

........................................................................................................................................... 

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

........................................................................................................................................... 
 

 

                                                                                                       _____________________ 

                                                                                                    (podpis wnioskodawcy) 
 

Do wniosku należy dołączyć: 

1. Oświadczenie wnioskodawcy o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych; 

2. Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na udział w postępowaniu konkursowym oraz o wyrażeniu zgody 

na przetwarzanie danych osobowych; 

*podanie danych jest dobrowolne, jednak ich niepodanie może wydłużyć czas rozpatrzenia wniosku 

Id: XJSUG-LPMPJ-CDEAH-CLUND-DBFPS. Uchwalony Strona 3



 

                                                                              Załącznik nr 1 do wniosku  o przyznanie  

                                                                                                          Nagrody Przewodniczącego Rady Miejskiej w Prabutach. 

. 

 

 

OŚWIADCZENIE 

WNIOSKODAWCY O WYRAŻENIU ZGODY NA PRZETWARZANIE 

DANYCH OSOBOWYCH 

 

Zgodnie z art. 6 ust.1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych 

w celu złożenia wniosku o przyznanie dorocznej nagrody Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Prabutach. 

 

 

….................................................... 

podpis i data 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: XJSUG-LPMPJ-CDEAH-CLUND-DBFPS. Uchwalony Strona 4



 

 

 Załącznik nr 2 do wniosku  o przyznanie  Nagrody                                 

                                                                                                                        Przewodniczącego Rady Miejskiej w Prabutach. 

 

 

OŚWIADCZENIE 

KANDYDATA O WYRAŻENIU ZGODY NA ZGŁOSZENIE DO NAGRODY 

 

Wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej kandydatury do Nagrody Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Prabutach. 

 

 

….............................................. 

podpis i data 

 

 

 

OŚWIADCZENIE  

KANDYDATA O WYRAŻENIU ZGODY NA PRZETWARZANIE DANYCH 

OSOBOWYCH ORAZ PRZEKAZANIE DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI 

INFORMACJI O  OTRZYMANIU NAGRODY 
 

Zgodnie z art. 6 ust.1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych 

w celu złożenia wniosku o przyznanie nagrody Przewodniczącego Rady Miejskiej w Prabutach oraz 

udostępnienia moich danych, tj. imię i nazwisko na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w 

Prabutach. 

 

 

….............................................. 

podpis i data 

 

Id: XJSUG-LPMPJ-CDEAH-CLUND-DBFPS. Uchwalony Strona 5




